[image: image1.png]o P

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.09.2015 г. № 2/15
п. Рязановский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 21.06.2007 г. № 3/13 «О земельном налоге на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области»

В соответствии со статьей 56 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, во исполнение протеста от 17.08.2015 г. № 7.1-15 на п. 3 решения Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района № 2/11 от 26.05.2015 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рязановский от 21.06.2007 г. № 3/13 «О земельном налоге на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области», Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Рязановский от 21.06.2007 г. № 3/13 «О земельном налоге на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 решения читать в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района в сети Интернет в установленном порядке.
Глава городского

поселения Рязановский

Т.И. Лещук

Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский                                                                     Н.Л. Сачкова